利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 6 ) 月分

日 曜日

町防災訓練

振休日

B-VB8

26 木

27 金

28 土

23 月

24 火

25 水

29 日

30 月

S-KT2

B-VB8

16 月

11 水

12 木

13 金

20 金

21 土

22 日

17 火

18 水

19 木

14 土

15 日

中央地区夏予選

2 3 4 5

S-VB1

S-KT2

B-VB10

8 日

9 月

10 火

5 木

6 金

7 土

2 月

3

日

火

4 水
S-BK1

1 町事業 町事業

10 11 12 1 27 8 9 6 7 81 6 9

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和7年5月25日

利府小学校

校長 葛原　裕子

記

体育館 校庭
備考

7 8 9 10 11 12 6 73 4 5

S-VB1

S-VB1

S-BK1

S-BK1

S-BK1

S-BK1

S-BK1

S-BK1

総合防災訓練

総合防災訓練

総合防災訓練

中央地区夏予選

S-KT2

B-VB10

B-VB10

B-VB13

B-VB13

B-VB13

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 6 ) 月分

日 曜日

水

19 木

26 木

27 金

28 土

23 月

24 火

25 水

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

10 11 12 1 7

2 月

3 火

4 水

4 5 6

1 日

10 11 12 1 2 38 9 6 7 8 927 8 9

学校施設開放可能日時一覧表

令和7年5月25日

利府第二小学校

校長 遠藤　俊哉

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

S-BB2

S-BB2

S-BB2

5 木

6 金

7 土

S-BB2

S-BB2

B-VB10

B-VB10

B-VB10

B-VB10

A-BK5

A-BK5

A-BK5

S-KT2

S-KT2

S-KT2

S-KT2

記

3 4 5 6 7

体育館 校庭
備考

A-BM1

A-BM1

A-BM1

29 日

30 月

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

8 日

9 月

10 火

20 金

21 土

22

S-BB2

S-BB2

S-BB2

A-BM1

14 土

15 日

S-BB2

16 月

11 水

12 木

13 金

日

17 火

18

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 6 ) 月分

日 曜日

～21：30

29 日

30 月
消防
訓練

S-BB1

20 金

21 土

22 日

17 火

18 水

19 木

26 木

27 金

28 土

23 月

24 火

25 水

8 日

9 月

10 火

5 木

6 金

7 土

14 土

15 日

16 月

11 水

12 木

13 金

2 月

3 火

4 水

4 5 6

1 日

10 11 12 1 2 38 9 6 7 8 9
備考

7 8 9 10 11 12 1 7

 様式第３号（第９条関係）

3 4 5

S-VB1

S-VB1

S-VB1

学校施設開放可能日時一覧表

令和7年5月25日

利府第三小学校

校長 遠藤　安孝

記

（利府町立学校施設開放事業要綱）

町内会運動会

S-BB1

S-BB1

S-BB7

6 7

体育館 校庭

2

全国大会東部地区予選 全国大会東部地区予選

町内会運
動会
準備

準備後
使用
不可

A-NS2

A-NS2 S-BB1

S-BB1

S-VB1

A-NS2

A-NS2

A-NS2

S-BB4

S-BB4

S-BB4

S-BB4

S-BB4

S-BB4

S-BB4

S-BB4

S-BB7

S-BB7

S-BB7

S-VB1

S-VB1

S-VB1

S-VB1

S-VB1

S-VB1

S-VB1

S-VB1

S-VB1

S-BB1

S-BB1

A-NS2

A-NS2

A-NS2

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 6 ) 月分

日 曜日

しらかし台町内会 しらかし台町内会

29 日

30 月

20 金

21 土

22 日

17 火

18 水

19 木

26 木

27 金

28 土

23 月

24 火

25 水

8 日

9 月

10 火

5 木

6 金

7 土

14 土

15 日

16 月

11 水

12 木

13 金

2 月

3 火

4 水

4 5 6

1 日

10 11 12 1 2 38 9 6 7 8 92

A-NS1S-BK1

記

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

3 4 5 6 7

体育館 校庭
備考

7 8 9 10 11 12 1 7

学校施設開放可能日時一覧表

令和7年5月25日

しらかし台小学校

校長 星　健太郎

S-BK1

S-BK1

B-NS1 B-NS1

S-BB4

S-BB4

S-BB4

S-BB4

S-BB4

S-BB4

S-BB4

S-BB4

B-VB2

B-VB2

B-VB2

B-VB2

S-FB1

S-FB1

S-FB1

A-NS1

A-NS1

A-NS1

A-NS1

A-NS1

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 6 ) 月分

日 曜日

S-BK2

ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ

S-BK2

ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ

B-FS2

学校施設開放可能日時一覧表

令和7年5月25日

青山小学校

校長

30 月

20 金

21 土

22 日

17 火

18 水

19 木

26 木

27 金

28 土

23 月

24 火

25 水

9 月

10 火

5 木

6 金

7 土

14 土

15 日

16 月

11 水

12 木

13 金

2 月

3 火

4 水

4 5 6

1 日

10 11 12 1 2 38 9 6 7 8 92

B-VB4

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BB3S-FB1

S-FB1

山口　哲哉

記

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

3 4 5 6 7

体育館 校庭
備考

7 8 9 10 11 12 1 7

県交歓大会中央地区予選 S-BK2

青山町内
会

県交歓大会中央地区予選 S-BK2

B-VB4

B-VB4

B-VB4

B-VB4

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3
29 日

8 日

B-VB5

B-VB5

B-VB5

B-VB5

B-FS2

B-FS2

B-VB7

B-VB7

B-VB7

B-VB7

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BB３

修学旅行

修学旅行
修学旅行
雨天時体育館での帰校式
駐車場利用不可

県交歓大会中央地区予選 S-BK2

S-FB1

S-FB1

S-FB1

S-FB1

S-FB1

S-FB1

S-FB1

S-FB1S-BK2

S-BK2

S-BB3

S-FB1

S-FB1

S-FB1

避難訓練・引き渡し訓練

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 6 ) 月分

日 曜日

西中部活

16:00～18:00

菅小引渡訓練

西中部活

8:00～12:00

西中部活

16:00～18:00

西中部活

8:00～12:00

西中部活

16:00～18:00

菅小修学旅行迎え

西中部活

16:00～18:00

西中部活

8:00～12:00

日

30 月
S-KT1

B-SB1
29

金

21 土

22 日

17 火

18 水

19 木

26 木

27 金

28 土

23 月

24 火

25 水

5 木

6 金

7 土

14 土

15 日

16 月

11 水

12 木

13 金

2 月

3 火

4 水

4 5 6

1 日

10 11 12 1 2 38 9 6 7 8 92

S-KT1

B-SB1

S-KT1

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

3 4 5 6 7

体育館 校庭
備考

7 8 9 10 11 12 1 7

信太　昭伸

記

B-FS3

S-KT1

S-KT1

S-KT1

S-KT1

S-KT1

S-KT1

学校施設開放可能日時一覧表

令和7年5月25日

菅谷台小学校

校長

B-SB1

B-SB1

S-BB6

S-BB6

S-BB6

S-KT1

S-KT1

S-KT1

S-KT1

S-KT1

S-KT1

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-KT1

S-BB6

S-BB6

S-BB6

S-BB6

S-BB6

S-BB6

B-FS3

B-FS3

B-FS3

B-SB1

8 日

9 月

10 火

20

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 6 ) 月分

日 曜日

地区中総体

振替休業日

振替休業日

考査前部活動休止

（20日まで）

定期考査Ⅰ

定期考査Ⅰ

A-BK3

20 金

21 土

22 日

17 火

18 水

19 木

26 木

A-BK3

S-VB2

S-VB2

S-VB2

S-VB2

S-VB2

S-VB2

S-VB2

A-BK2

A-BK2

A-BK2

5 木

6 金

7 土

A-BK2

A-BK3

B-VB8

A-BK3

B-VB8

A-BK3

B-VB8

B-VB8

B-VB11

B-VB11

B-VB10S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

月

24 火

25 水

8 日

9 月

10
S-BK3

中総体
当日

火

S-BK3

A-BK3

S-BK3

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

15 日

16 月

11 水

12 木

13 金

4 5 6

1 日

10 11 12 1 2 38

2 月

3 火

4 水

S-BK3

A-BK3

備考
7 8 9 10 11 12 1 7

学校施設開放可能日時一覧表

令和7年5月25日

利府中学校

校長 小野　美和

記

9 6 7 8 92 3 4 5 6 7

体育館 校庭

A-BK2

A-BK2

A-BK2

A-BK2

A-BK2

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

A-BK3

29 日

A-BK2

S-VB2A-BK2

S-BK3

S-BK3

S-BK3

27 金

28 土

23

14 土

30 月
A-BK3

S-BK3

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 6 ) 月分

日 曜日

中総体

振休

振休

予備日

予備日

29 日

30 月

26 木

27 金

28 土

23 月

24 火

25 水

14 土

15 日

16 月

11 水

12 木

13 金

20 金

21 土

22 日

17 火

18 水

19 木

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

3 4 5 6

8 日

9 月

10 火

5 木

6 金

7 土

月

3 火

4 水

4 5 6

1 日

10 11 12 1 2 38 9 6 7 8 92 7

体育館 校庭
備考

7 8 9 10 11 12 1 7

学校施設開放可能日時一覧表

令和7年5月25日

しらかし台中学校

校長 小野　直子

A-BK2

A-BK2

A-BK2

B-BM2

A-BK6

A-BK6

A-BK6

A-BK6

A-BK6

A-BK6

A-BK6

記

B-VB12

B-VB12

2

A-BK2

A-BK2

A-BK2

B-BM2

B-BM2

B-BM2

B-BM2

B-BM2

B-BM2

B-BK1

B-BK1

B-BM1

B-BM1

B-BM1

B-VB9

B-VB9

B-VB9

B-VB6

B-VB6

A-BK6

A-BK6

A-BK6

A-BK6

A-BK6

A-BK6

B-VB12

B-VB12

A-BK2

A-BK2

A-BK2

A-BK2

A-BK2

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 6 ) 月分

日 曜日

体育館 校庭

学校施設開放可能日時一覧表

令和7年5月25日

利府西中学校

校長 福田　正昭

記

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

月

10 火

日

17 火

18 水

19 木

14 土

15 日

8

29 日

30 月

26 木

27 金

28 土

23 月

24 火

25 水

20 金

21 土

22

11 水

12 木

13 金

10

9

月

8 日

9

2 月

3 火

4 水

1 日

5 木

6 金

7 土

2 3 4 5 6 7

16

備考
7 8 9 10 11 12 1 4 5 6 711 12 1 2 38 9 6 7

B-VB7

B-VB7

B-VB7

B-VB7

B-BM3

B-BM3

B-BM3

B-BM3